
 
 
By Iisalmi -agentit 

Kampanjan ehdot ja säännöt 

 

Kampanjan järjestäjä 

 

Kampanjan järjestää Iisalmen kaupunki (Y-tunnus 9086071-6), PL 10/Pohjolankatu 14, 74101 Iisalmi. 

 

Osallistumalla hakulomakkeen täyttämiseen, olet mukana haussa, jossa Iisalmen kaupunki valitsee 

elo-lokakuulle 2024 aktiivisia somekäyttäjiä (myöh. “agentteja”) mukaan By Iisalmi -agentit -

kampanjaan. Viimeinen hakupäivä on 31.5.2024. Hakuun osallistutaan kampanjasivustolta 

www.iisalmi.fi/byiisalmiagentit löytyvän sähköisen lomakkeen kautta.  

 

Osallistumalla hakuun “agentti” sitoutuu tekemään elo-lokakuun 2024 aikana yhdessä Iisalmen 

kaupungin ja By Iisalmi -verkoston (kts. verkoston yritys- ja oppilaitoskumppanit 

www.iisalmi.fi/byiisalmi -sivulta) kanssa sovittavia tehtäviä “agentin” kotikaupungissa/seudulla sekä 

kertomaan näistä suoritetuista tehtävistä seuraajilleen omissa somekanavissaan Iisalmen kaupungin 

ja By Iisalmi -verkoston kanssa sovittavana ajankohtana ja sovittavalla laajuudella. Tehtävien määrä 

ja sisältö tarkennetaan yhdessä Iisalmen kaupungin kanssa ennen tehtävien suorittamista. Iisalmen 

kaupunki saa hyödyntää näitä sisältöjä vapaasti omissa kanavissaan sekä kertoa tulevasta 

yhteistyöstä ennakoiden ja tehdystä yhteistyöstä jälkikäteen.  Iisalmen kaupunki tarjoaa pienen 

rahallisen palkkion, joka määritellään tarkemmin kunkin agentin kanssa siinä yhteydessä, kun 

kampanjassa mukana olosta sovitaan. Rahallinen korvaus on 500 – 1000 € ja lisäksi agentti voi 

saada haasteen suorittamiseen liittyvää välineistöä tai tarpeistoa erikseen sovitusti. Muista 

mahdollisista eduista sovitaan kirjallisessa sopimuksessa, jotka tehdään valittujen “agenttien” kanssa 

erikseen. Mikäli “agentti” laskuttaa työstään lisätään palkkioon alv, mikäli työ maksetaan 

verokortilla, vastaa “agentti” itse veroista ja sitoutuu toimittamaan tarvittavat työsuorituksen 

korvaamiseen liittyvät tiedot Iisalmen kaupungille sovittuna ajankohtana korvauksen maksamiseksi.  

“Agentti” vastaa itse mahdollisista matkakustannuksista. Palkkio maksetaan tehtävien suorittamisen 

ja julkaisun jälkeen. Valittujen “agenttien” kanssa tehdään tarkempi kirjallinen sopimus yhteistyön 
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sisällöstä ja laajuudesta. “Agentti” sitoutuu tarvittaessa sopimaan käytännön järjestelyistä (kuten 

aikatauluista) myös suoraan mukana olevien yritysten ja kohteiden kanssa.  

 

Hakuun osallistuminen vaatii lomakkeella kysyttyjen tietojen antamisen. Yhteystietoja ei luovuteta 

ulkopuolisille – ainoastaan Iisalmen kaupunki ja kyseessä olevaan tehtävään liittyvä By Iisalmi -

verkostokumppani saavat yhteystiedot käyttöönsä. 

 

Ehdot koskevat kaikkia hakijoita. Osallistumalla tähän hakuun sitoudutaan noudattamaan näitä 

sääntöjä.  

 

“Agentin” soveltuvuusvaatimukset: 

 

- Ikä noin 18–25 vuotta (täysi-ikäinen) 

- Opiskelija tai hiljattain valmistunut mille tahansa alalle 

- Sosiaalisessa mediassa aktiivinen ja riittävän laaja seuraajakunta 

- asuin- ja/tai opiskelupaikkakunta muu kuin Iisalmi 

 

 

Mahdolliset muutokset 

 

Oikeus kaikenlaisiin muutoksin pidätetään. 

 

Järjestäjä ei vastaa ohjelmistovirheistä, järjestelmän hajoamisesta tai viestintäyhteyksissä, 

palvelimessa tai muissa olosuhteissa tapahtuvista virheistä, jotka vaikuttavat kampanjaan. 

 

 

Järjestäjän vastuu  

 

Järjestäjän vastuu rajoittuu näissä säännöissä mainittuun määrään ja arvoon. Vaikuttaja/”agentti” 

vapauttaa järjestäjän kaikesta vastuusta, joka voi aiheutua tai väitetään aiheutuneen 

osallistumisesta tähän kampanjaan. 



 
Järjestäjä ilmoittaa mahdollisissa force majeure -tilanteissa kampanjaa koskevista muutoksista 

nettisivuilla  www.iisalmi.fi/byiisalmiagentit. Kampanjan sääntöjen soveltamiseen ja tulkintaan 

liittyvät mahdolliset epäselvyydet ratkaisee järjestäjä. 

 

Tietosuojaseloste 

https://www.iisalmi.fi/loader.aspx?id=e82985ad-916e-41dc-b8c4-0acd4f9df803  
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